INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

CONSORCIC CSJ 9 DE PARTICIPACION RUP IMULTAS Y SANCIONES [IMIENT
CONSULTORIJA E INSPECCION DE PROYECTOS S.A.S. - CONINSPRO S.A.5 20,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
JCB CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIA S.A.S 29,00% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
SIGA INGENIERIA Y CONSULTORIA 5.A. SUCURSAL COLOMBIA CUMPLE NO REPORTA CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

NOMENORA |

NO MENOR A

2 e fe : - vox,nmzqam} , L mnn,I>, - o : = mec_m_._.Om, i-z:SOw Om,
: L i 3 , G ¥ FECHA'INICIO : 8 : VALOREN JVALOR EN SMMLV] 887,70 887,70 3
CONTRATANTE CONTRATISTA ~INTEGRANTES APLICAR i i TERMI >QOZ . 5 ¥ > > EXPERIENCIA
: - o , : . 1 SMMLY. SMMLY ot
. 1 2. : 3 4 . s {1*s5) 6 7 i
MARTINEZ Y CUEVAS
INGENIEROS 49%
EMPRESA DE CONSORCIO DE CONSULTORES LTDA
TRANSPORTE DE INGENIERIAM Y C, | PROMINA INGENIERIA Y
1 Y 20,00% 01-ago-03 31+ -06 7.613.794.746 18.661,26 3,732,25 cu CUMP]
PASAJERO METRO | PROMINA, SIGA | CONSTRUCCIONES LTDA | -7 it i may 2 2.2 MPLE A MPLE
S.A. LTDA SOCIEDAD DE INGENIERIA
Y GESTION AMBIENTAL 20%
LTDA
SERVICIO SALUD SIGA INGENIERIA Y SIGA INGENIERIAY
2 . - 100% 100,00% 19-ene-07 20-ene-10 1.025.784.126 1.993,81 1.991,81 CUMPLE A CUMPLE
ARAUCANIASUR | CONSULTORIASA |  CONSULTORIASA ene ene
SIGA INGENIERIA Y SIGA INGENIERIA Y
3 N P 00% 00,00% 27-dic-10 3-ago- 846.878.457 494,40 484,40
FONADE CONSULTORIA S.A CONSULTORIA S.A 100% 100,00% 7-dic: 13-ago-12 1.494,41 1.494,41 CUMPLE A CUMPLE
CONSORCIO SEDIC- SEDICS.A 33,34%
ORTBITA & ORBITA'ARQUITECTURA E
4 FONADE 33,33% 33,33% 30-nov-07 04-abr-11 3.859,441.135 7.205,83 2.401,70 CUMPLE A CUMPLE
ESTUDIOS INGENIERIA LTDA N 0
TECNICOS ESTUDIOS TECNICOSS.A | 33,33%
CONSORCIO SEDIC- SEDICS.A 33,40%
TBIT/
5 FONADE ORTBITA & ORBITA ARQUITECTURA B 33,30% 33,30% 10-abr-07 31-dic-10 5.579.432,477 10.833,85 3.607,67 CUMPLE A CUMPLE
ESTUDIOS INGENIERIA [TDA
TECNICOS ESTUDIOS TECNICOS S.A | 33,30%
OBSERVACIONES: : Wiy ; : E SUMATORIA EXPERIENCIA 13.227,84 SMMLV 2 P
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPO 1}, O EN OCUPAGION COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS G = : CUMPLIMIENTO
h \ ’ . ~ EXPERIENCIA MINIMA .
{Subgrupo C-2}, © EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo:L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA : M : 5.918,00 SMMLY
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO SE:ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, >OmnC>QO.Z~ MANTENIMIENTO, Ni REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. i i . s
A 4.3.2. b) Las certificaciones presentadas para acreditar la experiencia, deberdn registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria de EXPERIENCIA ¢U_n_02>_. : 7.308,84 SMMLV
preliminares, excavaciones, rellenos, cimentacién, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, obras CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, el proponente podra anexar actas de e
liguidacidn u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan la verificacion por parte del comité técnico evaluador, que 1c2ﬂ2m : 400
estas actividades se ejecutaron. Pagina 24
OBSERVACIONES:
1. Los valores en pesos colombianos de los contratos de la acreditacion de las experiencias Nimero 2 se tomd [as tasa de cambio presentados por e} oferente.
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EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO CS)

: EXPERIENCIA 140
DIRECTOR DE PROYECTO 100% r 7 200
FORMACION ACADEMICA 60
EXPERIENCIA 60
INGENIERO RESIDENTE 1 100% , z 100
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA UMPLE
INGENIERO RESIDENTE 2 100% ,l > NO ¢ NO CUMPLE
; FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIE O CUMPLE
RESIDENTE ARQUITECTO 100% N(,]A z N M NO CUMPLE
, FORMACION ACADEMICA 40
EXP 0
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% ER[ENFIA > 3 50
, FORMACION ACADEMICA 20
EXPERIENCIA 0
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% Z 7 20
FORMACION ACADEMICA 20

_ PUNTAIJE EQUIPO TECNICO ' NO CUMPLE

1.S. ADA ECHA TIMENEZ

Jefe Division de Laboratorios Campus

1.C. GLO INY\ MARTINEZ VALDERRAMA
PE Direccién Proyecto Campus

A

\|TE./fluhs GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus

A

100

100

50

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO CSJ
’ INFORMACION GENERAL.
NOMBRE JUAN CARLOS BELALCAZAR BENITEZ
|CARGO REQUERIDO Director Iinterventoria dej Proyecto General

PORCENTAIES POR FORNIACION ACADEMICA

ASIGNACION DE%

MAESTRIA O MBA
ESPECIALIZACION |Especialista en Gerencia de Construcciones
PREGRADO Ingeniero Civil

\DE EXPEDICION DE |
18/03/1993

28/09/2016

JEXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 23-afios 6'meses 13 dias CUMPLE

Interventoria técnics, administrativa y de contiol
presupuestal a las obras de construcciéon de unal Directorde
infraestructura educativa tipo A en-el predio Chiriqui del| interventoria
municipio. de Valledupar, Cesar.

6.638,14 26/11/2012 14/11/2013 CUMPLE

Interventorfa. de la construccidn de 29 bodegas Ditector de
2 industrialés y S locales comerciales en la urbanizacidn interventoria 104.705,00 15/01/1994 30/01/1997 CUMPLE
San Cayetano Norte,

Interventoria  técnica, administrativa, ambiental vy
financiera para el urbanismo y construccién de 180] Director de

3 - S ) . 32.664,00 02/08/2005 02/12/2007 CUMPLE
apartamentos de vivienda de interés social del proyecto] [nterventoria
Florida Parque Tunja.
interventoria técnica, administrativa, financiera. v birector de No se tiene en cuent
cuenta
4 ambiental de la construccion de 1055 viviendas de ) 34.139,67 17/08/2010 05/03/2012 CUMPLE ) n
) . . Interventoria el tiempo traslapado.
interés social-en e departamento de Casanare.
Interventoria técnica, ‘administrativa y de control
presupuestal de las obras de construccién de una Director de No se tiene en cuenta
5 infraestructura educativa ‘tipo A en el predio 6.134,00 11/01/2011 01/12/2011 CUMPLE ;
interventoria el tiempo traslapado.

denominado El Cisne {via Minca) deél municipio de Santa
Marta, Magdalena.

Fecha de Inicio
15/61/94 11/10/96 08/07/99 03/04/02 28/12/04 24/09/07 20/06/10 16/03/13

i & .

Certificacién
w

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
JEXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 154.280,81

g : e : . RESUMEN

{EXPERIENCIA GENERAL EN ANDS 23 afios:6 meses 13 dias

{EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*} 7 afios 9 meses 21 dias {*) Toral de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS S

SUwinte/no

onee | owie | wowous | PUNAETOTAL

EXPERIENCIA CUMPLE

Director interventoria del Proyecto General
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 60

200

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO CS)

' INFORMACION GENERAL 1
NOMBRE HECTOR FABIO GONZALEZ MOSQUERA
CARGQ REQUERIDO Ingeniero Residente |
. PORCENTAIJES POR FORMACION ACADEMICA
i b i FQUIVALENCIAESTUDIOS ¢ e ;
DESCRIPCION Tt ( . FORMACION ACADEMICA ql EXPERIIENgA g /ASIGNACION DE %
- oon "POR FORMACION
MAESTRIA O MBA 3 ACADENICA
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO {ngeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERRE DELA INVITACION
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 28 afios 1 mes 10 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

las obras de construccién de una
infraestructura educativa tipo B en el predio !safas| Residente de

Interventoria a

1 ) ! o i 12.144,00 12/04/2011 10/08/2012 CUMPLE
Duarte Cancino; sector Aguablanca, bafrio Mojicd, en la| Interventoria
ciudad de Santidgo de Cali.
£l 'objeto no cumple
2 interventoria técnico -administrativa y control de la] Residente de NO CUMPLE con el pliego de
etapa de censtruccion de Ja sede Coomeva en Tulta, Interveritoria condiciones Numeral

4.3.3.1.1 literal b}.

Interventoria técnico administrativa y de contro} de la Residente de
3 construccion de la Escuela de Gastronomia , Hotelerfa y Interventoria 17.039,00 01/12/2008 28/10/2010 CUMPLE
Turismo SENA Valle,

Interventorfa técnico administrativa para las obias de Residente de
4 urbanismo y construccian del Conjunto Residencial Inés Intervantoria 12.500,00 23/10/2007 30/07/2008 CUMPLE
De Lara en ef Retiro Pance - Cali.

Interventoria  técnico  administrativa Fase | - Residente de CUMPLE (Se considero
5 Reconstruccidn Centro Medico Farallones y zona coritin Interventorfa 7.931,00 27/03/2006 27/07/2607 CUMPLE dnicamente el drea de
entor! .
y construccidn de la Clinica Farallones S.A. construcciony

intefventoria técnico administrativa y de control de .
Residente de

6 construccidn de la obra Centro Comercial Jardin Plaza - A 13.469,49 11/10/2005 16/01/2006 CUMPLE
Cali Interventoria

Fecha de Inicio

13/10/05 23/02/07 07/07/08 19/11/09 03/04/11
1
2
=
23
S
€4
5
o
(EXPERIENCIA MINIMA EN m” 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m® 33.083,49

| | RESUMEN
28 afios 1 mes 10 dias

‘EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

%EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*} 5 afos 7 meses 2 dias {*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADQS ¥ TERMINADOS 5
: CUMPLE/NO PUNTAIE
ICACION " X
CARGO 5 . CAUF CUMPLE 2 INDIVIBUAL PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA
ingeniero Residente | CuMPLE £o 100
FORMACION ACADEMICA CUMPLE a0

DBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO CS)
INFORMACION GENERAL
NOMBRE YEFER FERNANDO CUEVAS MONTOYA
CARGO REQUERIDO Ingeniero Residente |{
: L . PORCENTAJES PORFORMACION ACADEMICA T S
’ D;SCRIPCIQNk ' 1ot . EQUI /;;ir:g;::g;mlo ' ‘ASIGNACION‘ DE%
: 1 i S : el 2N o POR FORMACION .

MAESTRIA O MBA 100%  ACADEMICA.
ESPECIALIZACION Especializacidn en Gerencia de Proyectos 70% 70% ,
PREGRADC Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

* FECHA DECIERRE DE LA INVITACION.
28/09/2016

ECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA |
21/03/2000

EXPERIENCIA GENERALEN ANOS 16.afos 6 meses 9 dias CUMPLE

* EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria técnica, administrativa y de control,
resupuestal a las ob, de truccién de unal Residente de
1 Rrestpues ooras ge construcelon de unaj Resi ) 6.638,14 24/11/2012)  14/13/2013]  CUMPLE
infraestructura educativa tipo A én el predio Chiriqul del] Interventoria
municipio de Vailedupar, Cesar.
Interventoria técnica, administrativa, financiera vy
contable de las obras necesarias de conhstruccién vy
P do’taclon de.los despachos jud!Clafe?, salas de au.d(|encla Residente d‘e 9,260,00 27/11/2013 30/12/2014 CUMPLE
y dreas complementarias para la ifmplementacidn del| interventoria
sistema oral de los juzgados civiles y de familia a nivel
nacional grupo 3.
Interventeria técnica, administrativa vy financiera para Elobjeto no cumple
3 atender las instituciones. educativas en los municipios| Residentea de NO CUMPLE con el pliego de
de los departamentos de San Andrés, Cesar, Chocd,| Inteiventoria condiciones Numeral
Santander y Huila afectados por fa ola invernal. 4.3.3.1.1literal b).
interventoria técnica, administrativa, financiera vy Residente de NO CUMPLE {De
4 ambiental de la construccidn de 1055 viviendas de interventoria NO CUMPLE  |acuerdo con e}
interes social én el'departamento de Casanaré. numeral 4.3.3 literal 3)
Interventoria técnica, administrativa y de. control
presupuestal de las obras de construccién de una .
. . . 1 Residente de
5 infraestructura  educativa tipc A en el predio |nterventorfa 6.134,00 11/01/2011 01/12/2011 CUMPLE
denominado El Cisne {via Minca} del municipio de Santa
Marta, Magdalena.

'GRAFICA DE TRASLAPOS

Fecha de Inicio

02/09/05 15/01/07 29/05/08 11/10/09 23/02/11 07/07/12 19/11/13
c i
] H
B i
g3 i |
E=S i : {
© i i
8 i ;
4 !
S
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* {7.967,86)
- i . - RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 16 afios 6 meses 9 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 2 afios 11 meses 12 dias {*) Total de periodos que no se traslapan
NOMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3
RGO S ; L - CUMPLE/NO - PUNTAIE
CEARSOL T e CNT'F‘C'?C@,N‘ G cumPLE . inbivipuaL | FUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
fero Resid
ngeniero Residente | FORMACIGN ACADEMICA CUMPLE a0 | NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO C3)
© INFORMACION GENERAL
NOMBRE YUDY OLINDA QUINTERO CAMARGO
CARGO REQUERIDO Arquitecto Residente
e PORCENTAIES POR.FORMACION ACADEMICA : :
DESCRIPCION. Thuio ’ | rormAcioN Acabemica ~EQU,'V’§£;§::£;T§D'QS ASIGNACION DE% -
MAESTRIA O MBA ' ' ' ) — 100% PO'R F'ORMAC‘GN
= - ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista en Gerencia dé Prayectos 70% 70% '
PREGRADO Arquitecto 40%

EXPERIENCIA GENERAL

_FECHA DE CIERREDELAINVITACION.
28/09/2016

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA
22/05/2000

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 16afios 4 meses 8 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA
CCERTIFICACION | :
Interventoria técnica, adminsitrativa 'y de control
presupuestal a las obras de construccidn de una] Residentede

1 6,638,14. 24/11/2012 14/11/2013 CUMP!
infraestructura educativa tipo A en el predio Chiriqui del] Interventoria /11/ /11/ tE
municipio de Valledupar, Cesar,

Interventoria- técnica, administrativa, financiera vy
contable de las obras necesarias de cosntruccion y
5 dotacién de los despachos judiciales, salas de audiencia] Résidente de 3,260,00 27/11/2013 30/12/2014 CUMPLE

y dreas complémentarias para la implementacion delj Interventoria
sistema oral de los juzgados civiles v de familia a nivel
nacjohal grupo.3,

Interventorfa técnica, administrativa v financiera para
3 atender fas instituciones educativas e?n los r'nunicipio,s Residente d’e NG CUMPLE
de fos departamentos de San Andrés, Cesdr, Chocd,| Interventoria
Santander y Huila afectados por la ola invernal.

NO  CUMPLE  (De

Interventoria técnica, administrativa, financiera y) Residente de acuerdo con el
4 ambiental de la construccién de 1055 viviendas de ) NO CUMPLE |numeral 4.3.3 literal a

. . . Interventoria X

interes social €n el departamento.de Casanaré, del pliego de

condiciones}

Interventoria técnica, administrativa y de control
presupuestal de las obfas de construccién de una
5 infraestructura  educativa tipo A en el predio
denominado El Cisne (via Minca) del municipio de Santa
Marta, Magdalena.

& CUMPLE
40.554,00 42.003,00

Residente de

N 6.134,00 11/01/2011 01/12/2011 CUMPLE
Interventoria

GRAFICADETRASIAPOS

Fecha de Inicio

11/01/11 30/07/11 15/02/12. 02/09/12 21/03/13 07/10/13 25/04/14 11/11/14
1
2
5
B3 :
FER
v :
s
6
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? (7.967,86)
. - e  RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 16 aflos 4 meses 8.dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 2afios 11 meses 12 dias {*} Tota! de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4
CUMPLE/ND PUNTAIE
CALIFICATI :
CA,RGO UFICAGION CUMPLE INDIVIDUAL; PUNTAJE TOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
Arquitecta Resid
rquitecto Residente e — - NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO

NVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO CSJ
INFORMACION GENERAL #

NOMBRE
CARGO REQUERIDO

MAESTRIA O MBA Magister en Ingenieria Civi

JOSE ARMANDO RUIZ ANGARITA
Especialista en Suelos de fa Interventoria

i 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

_ FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIET)
24/03/1998

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

18 afios 6 meses 7 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

.~ No
CERTIFICACION . : . : , ; o
1 Es‘tu'dro sismo res:sten'te y recimentacion edificaciones Espeuallst? en 8.000,00 10/12/1989 27/03/2000 CUMPLE
Clinica Palermo Bogota. geatecnia
Asesoria .geotécnica  para los  disefios  centro Especialista en
2 administrativo Calarcd - Alcaldia y Concejo. Municipio P . 10.000,00 14/08/2000 19/08/2000 CUMPLE
o it geotecnia
de Calarca, Quindio.
NO CUMPLE (De
acuerdo con el
Estudio de suel i taci Conjunto Residencial} E ialist
3 S (o} 13 osYcunen aciones Confunto Residencial speclahs ?en NO CUMPLE nurderal 4.3.3 literal a
Tierragrata, Bogotd, gectecnia N
del pliego de!
condiciones)
NO CUMPLE (De
Estudio de suelos y cimentaciones facilidades v Especialista en acuerdo con el
4 parqueaderos via dé acceso al pozo Tanané y puente pectecnia NO CUMPLE {numeral 4.3;3 literal a
vehicular sobre el cafio Cajuy municipio de Apiay, Meta. 8 de! pliego de|
condicioneés)
NO CUMPLE (De|
acuerdo con el
Estudio de suel imentaci urb idn Prado} Especiali
5 studio de suelos.y cimentaciones redo >en NO CUMPLE [numeral 4.3.3 literal a
Grande Bogota. geotecnia N
del pliego de
condiciones)
Estudios y disefios geotécnicos para la vulnerabilidad
estructural de las instalaciones varias de Ecopetrol en Especialista en
3 Norte: de Santander, Santander, Antioquia, Bolivar, peoxecnia 12.000,00. 03/07/2004 30/08/2004 CUMPLE
Tolima, Huila, Putumayo y Narific / componente 8
geotécnica.
Estudio de suelos y cimentaciones estaciones de policia Especialista en
7 en Tibana {Boyacd) y Cerrito {Santander). Fondo| P otecnia 10.000,00 02/01/2005 09/02/2005 CUMPLE
rotatorio de fa Policia Nacional ge !
8
36.504,00 38,392,00
- GRAFICA DE TRASLAPOS e
Fécha de Inicio
10/12/9%  27/06/00  13/01/01 031/08/01 -17/02/02 05/09/02 24/03/03  10/10/03 27/04/04 13/11/04
< i'
b : : :
£ é
& }
g
EXPERIENCIA MINIMA EN m?® 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN mi? 22,000,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS

en Suelos de fa Inte ia

RESUMEN

18 afos'6 meses 7 dias
0.afios 6 meses 27 dias

COMPLEIND
cumpLe
CUMPLE

[FORMACION ACADEMICA CUMPLE |

20

PUNTAIETOTAL

OBSERVACIONES

(*) Tota! de periodos que no se trastapan

1. Ei Magister no-especifica el area del énfasis.




EXPERIENCIA ESPECIFI
I

CA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
NVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO CSJ
' INFORMACION GENERAL

NOMBRE
CARGO REQUERIDO

| DESCRIPCIO|

MIGUEL ANTONIO LEGUIZAMON RIVAS
Espécialista en Estructuras de la Interventoria

MAESTRIA O MBA Magister en ia civit @ 100% 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

REDELAINVITACION |
28/08/2016

| CERTIFICACION |

Interventoria técnica, administrativa v financiera para
atender las instituciones educativas en los municipios
de los departamentos de San Andrés, Cesar, Chocd,
Santander y Huila afectados por Ja ola invernai.

24 afios 5 meses 1 dia CUMPLE

El objeto no cumple

ingeniero de con el pliego  de

NO CUMPLE
Estructuras

condiciones Numeral

4.3.3.1.1 literal E}.

Interventoria técnica, administrativa y de controlb
prestpuestal a las obras dé construccién de una
infraestructura educativa tipo A en el predio Chiriquf det
muriicipio de Valledupar, Cesar.

ingeniero de

6.638,14
Estructufas

24/11/2012 14/11/2013 CUMPLE

Interventoria “técnica, administrativa, financiera |
contable de as obras necesarlas de construccidn vy,
dotacion de los despachos judiciales, salas de audiencia
y dreas complementarias ‘para fa implementacién de}
sistema oral de los juzgados civiles y de familia a nivel
hacional grupo 3.

fngeniero.de

9.260,00
Estructuras

27/11/2013 30/12/2014 CUMPLE

Interventoria técnica, administrativa y de control
presupuestal de las obras de construccion de una
infraestructura  educativa tipo A en el predio
denominado El Cisne (via Minca} det municipio de Santa
Marta, Magdalena.

Ingeniero de

6.134,00
Estructuras

11/01/2011 01/12/2011 CUMPLE

| GRAFICA DETRASLAPOS |
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EXPERIENCIA MINIMA EN n? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 4.032,14

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

Especialista en Estructuras de Ja Interventoria

EXPERIENCIA

RESUMEN.
24 afios 5 meses 1 dia
2 afos 11 meses 12 dias

(*) Total de periodos.que no se traslapan

CUMPLE/NO
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

- PUNTAIE
L INDIVIDUAL

| punTaiETOTAL

FORMACION ACADEMICA 20

OBSERVACIONES

o



